
Zarządzenie Nr 74/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2004

       Na podstawie art. 52 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz.74 ze zm.) oraz art. 119 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 Nr 15,
poz.148 ze zm.)

WÓJT GMINY
 ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§1

1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2004.

2. Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego wraz z objaśnieniami.

§2

Projekt uchwały wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i materiałami
informacyjnymi przedkłada się Radzie Gminy.

§3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA Nr...........
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

 Z DNIA............................... ROKU

w sprawie budżetu gminy na rok 2004

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d i pkt.10, art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) art. 124 ust. 1-3 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148 ze zm)

Rada Gminy
 uchwala, co następuje:

§1

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 37.305.278 zł, zgodnie z załącznikiem nr l.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 40.988.778 zł, z wyodrębnieniem na:

     a)    wydatki bieżące 22.458.449 zł, w tym:

            -wynagrodzenia             9.414.580
            - pochodne od wynagrodzeń              l.994.504
            -dotacje             1.310.390
            - wydatki na obsługę długu jednostki   250.000
            - pozostałe wydatki             9.488.975

     b)    wydatki majątkowe 18.530.329 zł, 

     - zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.016.500 zł oraz przychody budżetu gminy w
wysokości 4.700.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Źródłami pokrycia deficytu budżetu są pożyczki i kredyty, przychody z tytułu innych rozliczeń
krajowych oraz nadwyżki z lat ubiegłych - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§2

1. Wyodrębnia się dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami w wysokości 757.920 zł.

2. Wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami w wysokości 757.920 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 4.

§3

1. Wyodrębnia się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości
635.000 zł.

2. Wyodrębnia   się   wydatki   na   realizację   zadań   określonych   w   programie   profilaktyki   i
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 999.000 zł.



§4
1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji zawiera załącznik nr 5.
2. Ustala się wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§5

1. Uchwala się przychody i wydatki środków specjalnych:

a)   Przychody ogółem 255.000 zł
b)   Wydatki ogółem 240.000 zł.

2. Zestawienie przychodów i wydatków środków specjalnych określa załącznik nr 7.

§6 

Ustala się następujące dotacje z budżetu:

1.  dotacje podmiotowe w kwocie 546.590 zł dla niepublicznych placówek oświatowych -przedszkoli,
2.  dotacj e podmiotowe w kwocie 418.000 zł dla instytucj i kultury,
3. dotacje celowe w kwocie 175.800 zł dla jednostki samorządu terytorialnego na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień,
4. dotacja celowa w kwocie 170.000 zł dla jednostki nie zaliczanej do sektora finansów publicznych.

§7

1.   Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 100.000 zł.
2.   Ustala się rezerwę celową na:
     a)     porozumienie komunalne z miastem Gdańsk w zakresie  odbioru gminnych odpadów
              komunalnych 40.000 zł,
     b)   stypendia dla uczniów - 11.000 zł,
     c)   podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli -210.000 zł

d) środki do dyspozycji sołectw - 110.000 zł

§8

Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§9

Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu
gminy do wysokości 2.000.000 zł,

2. zaciągania zobowiązań do wysokości 1.500.000 zł z tytułu umów, których realizacja w latach
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy, a także z tytułu umów
wieloletnich, uzasadnionych odpowiednimi programami prac,

3. podjęcia zobowiązań w roku 2004 na rok 2005 i 2006 na inwestycje ujęte w wieloletnich
programach inwestycyjnych w kwotach i zakresie wyszczególnionym w załączniku nr 6,

4. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie przesunięć między rozdziałami i paragrafami, z
wyjątkiem przeniesień między działami.

§10
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Pomorskiego.


